Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования города Нижневартовска

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 1»
(МАУДО г. Нижневартовска «ДШИ «№1»)

ПРИКАЗ
от 03.07.2023 г. № 20-УЧ

О зачислении в контингент
МАУДО г. Нижневартовска
«ДШИ № 1»

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с правилами
и порядком приема на обучение в МАУДО г. Нижневартовска «ДШИ№1»
и отбором обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2023 г. в контингент МАУДО г. Нижневартовска

«Детская школа искусств №1» для обучения:
1.1. По дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным
программам 102 человека (в том числе адаптированным ДПОП в области
искусств). (Приложение 1).

Основание: заявление родителей/законных представителей; протокол
заседания комиссии по индивидуальному отбору поступающих № 1,2,3,4,5 от
20.05.2023 г.; № 1 от 23.05.2023г.; № 1 0т 24.05.2023 г.;№ 2 от 25.05.2023 г.; №
1, 2, 3, 4, 5 от 27.05.2023 г.; № 1,2,3,4 от 29.05.2023 г.; № 1,2,3,4 от 30.05.2023г.

Директор школы И.В. Чижевская

С приказом от 03.07.2023 № 20-УЧ ознакомлены:
№
п/п

Ф.И.О. Должность Дата
ознакомления

Подпись

1. Гладовская А.В. Зам.
директора

2. Черкасова С.В. Зам.
директора

Приложение 1
к приказу № 20-УЧ от 03.07.2023

Список обучающихся, зачисленных на обучение по дополнительным
предпрофессиональным общеобразовательным программам в 2023-2024 учебном году:

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
в области музыкального искусства « Фортепиано»,

срок обучения -  8 лет
1. Денисенко Елизавета Ивановна
2. Хусаинов Данис Ильгизович
3. Портная Ева Евгеньевна
4. Галлямова Лилия Радмировна
5. Процко Андрей Сергеевич
6. Г усейнова Аида Фарруховна
7. Ахметгареева Мария Айратовна
8. Куликова Александра Витальевна
9. Збаразская Ева Васильевна
10. Хаматгареева Вероника Равилевна
11. Опимах Есения Андреевна
12. Ваулина Софья Николаевна
13. Тейкова Виктория Павловна

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
в области музыкального искусства « Струнные инструменты»,

срок обучения -  8 лет
1. Смирнов Савелий Владимирович
2. Хамзатова Ашура Хасановна
3. Пашаев Нурлан Эльнурович
4. Баймухаметова Дарина Ильшатовна
5. Исаев Сабухи Джейхун оглы
6. Дойникова Вероника Сергеевна
7. Левченя Ирина Александровна
8. Покщаев Федор Михайлович
9. Синькова Злата Сергеевна
10. Ершов Ефим Леонидович

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
в области музыкального искусства « Народные инструменты»,

срок обучения -  8 лет
1. Комаров Кирилл Кириллович
2. Панин Тихомир Вячеславович
3. Портнов Владимир Сергеевич
4. Пикунов Мирослав Максимович
5. Ламбин Матвей Александрович
6. Сагиров Артур Русланович
7. Силантьев Андрей Артемович
8. Хайдаров Радлен Ринатович

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
в области музыкального искусства « Народные инструменты»,

срок обучения -  5 лет
1. Дмитриев Александр Александрович
2. Коваленко Семен Викторович
3. Кузнецова Полина Евгеньевна

4. Титов Илья Алексеевич
5. Хакимов Данис Магфуровни
6. Чагин Лаврентий Игоревич
7. Шарипов Егор Сергеевич
8. Силантьева Анастасия Артемовна

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
в области музыкального искусства « Духовые и ударные инструменты»,

срок обучения -  8 лет
1. Когут Захар Александрович
2. Трубина Дарья Даниловна
3. Блошенко Марк Максимович

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
в области музыкального искусства « Духовые и ударные инструменты»,

срок обучения -  5 лет
1. Поновченко Елизавета Игоревна
2. Тюменцев Александр Симонович
3. Пахомова Кира Сергеевна

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
в области музыкального искусства « Хоровое пение»,

срок обучения -  8 лет
1. Ахметова Валерия Александровна
2. Белосиудцева Арина Евгеньевна
3. Ивойлова Мария Витальевна
4. Тимофеева Евангелина Николаевна
5. Таирова Владислава Маратовна
6. Хайдарова Мира Ринатовна
7. Косогоров Иван Никитич
8. Елкин Артем Иванович
9. Левкова Милана Дмитриевна
10. Фахретдинова Малика Ильшатовна
11. Голуб Виктория Павловна
12. Манзюк Вероника Анатольевна
13. Колесников Владислав Дмитриевич

Адаптированная дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная
программа в области музыкального искусства « Хоровое пение»,

срок обучения -  8 лет
1. Мамедов Янис Шагинь оглы

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
в области театрального искусства « Искусство театра»,

срок обучения -  8 лет
1. Ахметова Екатерина Эдуардовна

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
в области хореографического искусства « Хореографическое творчество»,

срок обучения -  8 лет
1. Тимошинова Ксения Алексеевна
2. Сафиуллина Амелия Ильнуровна

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа
в области изобразительного искусства « Живопись», срок обучения -  5 лет

1. Авдеева Анастасия Юрьевна

2. Акутина Екатерина Ивановна
3. Арсланова Аделина Айдаровна
4. Ахметшина Роксана Рафаэлевна
5. Бабчинецкая Екатерина Геннадьевна
6. Билошевская Софья Сергеевна
7. Боцула Лея Олеговна
8. Бурмакина Елизавета Евгеньевна
9. Вахитова Динара Динаровна
10. Еалеева Анжелика Альбертовна
11. Горбачук Анастасия Сергеевна
12. Гринева Полина Владимировна
13. Давыдова Виолетта Николаевна
14. Данилова Ева Александровна
15. Зарипова Аделина Маратовна
16. Кильмухаметова Диана Тимуровна
17. Киньзябулатова Амина Ильгизовна
18. Кирсанова Агата Владимировна
19. Козуб Арина Сергеевна
20. Колпакова Екатерина Владимировна
21. Маркина Варвара Андреевна
22. Мельникова Мария Александровна
23. Мусиенко Леся Руслановна
24. Неустроева София Сергеевна
25. Плетухина Ева Викторовна
26. Ременюк Виктория Андреевна
27. Романюк Милана Богдановна
28. Рябинина Елена Вячеславовна
29. Стародубцева Александра Константиновна
30. Тарасова Александра Николаевна
31. Титова Виктория Витальевна
32. Тихонов Иван Александрович
33. Тряскин Никита Валерьевич
34. Халилова Меланья Алексеевна
35. Хвостова Анна Юрьевна
36. Хисамутдинова Рамина Рустамовна
37. Чаплинская Маргарита Владиславовна
38. Чухланцева Софья Андреевна
39. Шарипова Мария Дамировна
40. Янгиров Максим Ильдарович